ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 22.10.2024 № 24
          с.Воробейня

	Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Воробейнского сельского поселения на 2025-2027 годы

В соответствии с постановлением Воробейнской сельской администрации                      от 26.07.2023 № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Воробейнского сельского поселения» (с изменениями от 06.10.2023 №30)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ (подпрограмм) Воробейнского сельского поселения на 2025-2027 годы, подлежащих разработке и реализации.
2. Комаровой Н.Н. -ведущему специалисту сельской администрации, Емцовой Т.Б. – главному бухгалтеру сельской администрации принять меры по разработке проектов муниципальных программ в срок, не позднее 22 октября 2024 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление Воробейнской сельской администрации от 06.10.2023 № 31 «Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Воробейнского сельского поселения на 2024-2026 годы».
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Воробейнского
            сельского поселения                            				В.В. Дожидаев

[bookmark: _GoBack]

					Утвержден
постановлением Воробейнской
сельской администрацией
от 22.10.2024 №.24

Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
Воробейнского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование ответственного исполнителя муниципальных программ
	Наименование, срок реализации муниципальной программы
	Наименование, срок реализации муниципальной подпрограммы

	1
	Воробейнская сельская администрация
Жирятинского района
 Брянской области
	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения,
(2025-2027 годы)